
Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

Jménem výboru SVJ Kytlická bych chtěl informovat majitele bytů:
1. Od 1. 10. 2018 jsme přešli pod novou správcovskou firmu “DOOR”. Na jejich stránkách
(www.dooronline.cz) se můžete zaregistrovat a dostane přístup k přehledu vašich plateb,
rozpisů, atd.
Dřívější správce Jiviš s.r.o. již s naším společenstvím nemá žádný smluvní vztah, a
proto ho
prosím nekontaktujte!!!
2. Pro registraci na portál DOOR (www.dooronline.cz) je třeba platná emailová adresa, která
slouží
pro vaši autorizaci. Proto prosím všechny majitele, kteří si změnili adresu od poslední
aktualizace,
aby ji zaslali na adresu společenství kytlicka780@seznam.cz.
Doporučuji nejdříve vyzkoušet, a pokud registrace bude zamítnuta, tak poslat platnou
emailovou
adresu se jménem, tel. kontaktem a číslem bytu na adresu výboru (nové adresy budou na 14-
ti
denní bázi zadávány do systému).
3. V minulosti jsme vás informovali o nepořádku ve společných prostorách domu (chodby,
sklepy,
garáže), který byl hasiči označen jako problematický a tudíž je třeba ho odstranit. Nova
kontrolní
návštěva hasičů se uskuteční ke konci roku (mimo jiné i důvodu kolaudace nového EPS), a
proto
apeluji na vlastníky a nájemce, aby uklidili společné prostory.
6. 11. 2018, mezi 14-18 hodinou bude před zdravotním střediskem přistaven
městskou částí
Praha 9 kontejner na objemný odpad. Je to vhodná příležitost pro odstranění objemného
odpadu bez dalších nákladů.
Pokud bude hasiči při opakované návštěvě zjištěno, že nedošlo k nápravě, tak nám
hrozí
pokuta, která půjde na vrub společenství, případně bude přeúčtovaná vlastníkovi,
který je za
nepořádek odpovědný. Nehledě na další postih ze strany pojišťovny pokud by se něco
stalo.



Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

Děkuji, dne 11. 10. 2018
Zdeněk Jína
Výbor SVJ Kytlická780


